Av. Leônidas de Souza, 1289 – Bairro: Santa Catarina – CEP 93.210-140 – Sapucaia do Sul – RS
                       Fones: (51) 34518021 - E-mail: diretoria.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

                                         Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul

AVISO DE AGENDAMENTO- DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 044/2025

Referência: Processo: 20630/2025

A prefeitura de Sapucaia do Sul/RS TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados que realizará DISPENSA ELETRÔNICA,  com critério de julgamento menor

preço por item  na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril

de 2021, e demais legislação aplicável para Contratação de Empresa Especializada de

Serviços de Serralheria e Montagem de Estruturas Metálicas, por meio de Dispensa

eletrônica, com fornecimento de material.

Data da sessão: 25/08/2025
Horário da Fase de Lances: 12hrs 30 min
Horário Final da Fase de lances: 17hrs 30 min.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.133/2021 abre-se prazo às
empresas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas, pelo Portal de
Compras Públicas http://www.portaldecompraspublicas.com.br/, até 08 (oito) dias úteis após
a data da publicação.

O Edital da Dispensa Eletrônica e seus anexos, poderão ser visualizados no site oficial da
Prefeitura https://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/categoria/editais/dispensas-eletronicas e no
Portal de Compras Públicas.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail
licitações.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br ou pelo telefone (051) 3451-8075.

MARINDIA CARVALHO DA SILVEIRA
Diretora de Compras e Licitações

     VOLMIR RODRIGUES
     Prefeito Municipal

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/categoria/editais/dispensas-eletronicas
mailto:licitações.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

		2025-08-15T17:53:00-0300
	Assinado digitalmente por:

VOLMIR RODRIGUES
442.431.030-20
15/08/2025 17:52:08 -03:00